

## **Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI (PROFESÖR, DOÇENT VE DR. ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin çeşitli birimlerine 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre aşağıda belirtilen Anabilim Dallarına Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Dr. Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları; Bölüm ve Anabilim Dalını belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adayların başvuracakları bölüm ve anabilim dalını belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, Doçentlik Başarı Belgesi, Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını profesör adayları (6) altı, doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.
- Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 (onbeş) gün olup; posta ile yapılacak başvurular dikkate alınmayacaktır.
- NKU.Öğretim Üyeliğine başvuracak Adayların, Özgeçmiş ve yayınlarını ve diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşılabilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ ANASANAT DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Profesör	1	1	Doçentlik unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Doktorasını havzalarda su kalitesi yönetimi konusunda yapmış olmak. Havza yönetimi konularında ve atıksuların ileri oksidasyon ve adsorpsiyon yöntemleriyle artırılması konularında çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Profesör	1	1	Tıbbi Biyoloji alanında Doçentliğini almış olmak, Mitokondriyal DNA ve Mitokondriyal respirasyon üzerine çalışma yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında almış olmak. İngiliz Edebiyatı Teorisi ve Eleştirisi ve İngiliz Bildungsroman üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	1	Doçentliğini Karşılaştırmalı Edebiyat alanında almış olmak. 17. Yüzyıl İngiliz ve Avrupa Edebiyatı ve Çağdaş İngiliz Edebiyatında Antik Mitler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Profesör	1	1	Heterojen Fotokataliz ve Kuantum Kimyası konularında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	1	1	Makro İktisat alanında doçentlik unvanı almış olmak. Parasal aktarım mekanizması ile inovasyon ve makroekonomik değişkenler arasındaki ilişkiler konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anesteziyoloji ve Reanimasyon	Profesör	1	1	Algoloji Yan Dal Uzmanlık belgesi olmak, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp konusunda Sağlık Bakanlığından en az 3 (üç) alanda sertifikasının olması.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Profesör	1	1	Orbitia Travmaları ve Dekomprasyon Cerrahi ile Kornea Nakillerinde deneyimli olmak.

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	1	Beden Eğitimi ve Spor alanında doçentlik unvanı almış olmak. Sporda liderlik konuları üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Doçent	1	1	Tetrasiklik İndol Alkolitleri üzerine çalışmalar yapmış olmak. Organik Kimya alanında Doçentlik Unvanını almış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Topoloji	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Matematik alanında almış olmak. Banach örgüleri üzerinde tanımlı L-zayıf ve M-zayıf kompakt operatörler hakkında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Matematik alanında almış olmak. Diferansiyel operatörlerin düzenli izleri ve spektral özellikleri alanında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Alman Dili ve Edebiyatı	Alman Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Alman Dili ve Edebiyatı alanında almış olmak, Türk ve Alman Edebiyatı ve anlatım teknikleri alanında çalışmaları olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Coğrafya	Bölgesel Coğrafya	Doçent	1	1	Tekirdağ hakkında ve Lojistik Coğrafya üzerine çalışma yapmış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1	Çocuklarda motor performans üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Mekanik	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını İnşaat Mühendisliği alanında almış olmak. Nano çubuklarda eksenel titreşim, doğrusal olmayan dalga yayılımı ve dalga modülasyonu alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomalzeme	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Biyomalzeme alanından almış olmak. Doku mühendisliğinde hücre immobilizasyonu ve gümüş nanopartiküllerin yüzeysel sterilizasyonda kullanımıyla ilgili çalışmalar yapmış olmak.

Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Bahçe Bitkileri	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı bilim alanında, Hasat Sonu Fizyolojisi ve Teknolojisi konusunda almış olmak. Bahçe ürünlerinin muhafazası ve biyokimyasal bileşikler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Fitopatoloji	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Bitki Koruma bilim alanında almış olmak. Buğdayda kök boğazı ve bağda fungal hastalıkların kimyasal mücadelesi üzerine çalışmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tahıllar ve Yemelik Tane Baklagiller	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı konusunda almış olmak. Tahıllarda yetiştirme teknikleri, ıslah ve stres fizyolojisi konularında çalışmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler	Siyasi Tarih	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Siyasi Tarih alanında almış olmak. 19. Yüzyıl Türk Modernleşmesi, İki Savaş Arası Dönem Türkiye- Suriye Tarihi ve Türk- Ermeni İlişkileri üzerine çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Resim	Resim	Doçent	1	1	Plastik Sanatlar alanında Doçentlik unvanı almış olmak. Resim tarihi üzerine yayınları olmak ve lisans resim atölye derslerine girmiş olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	1	Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğunda genetik ve biyolojik çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Doçent	1	1	Fabry Hastalığı konusunda çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Doçent	1	1	Hastane Enfeksiyonları ve Antibiyotik Direnci konularında çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Pediyatrik Dermatoloji konusunda çalışmaları bulunmak.

Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Prehistorya	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Prehistorya Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Prehistorik kazı çalışmalarına ve yüzey araştırmalarına katılmış olmak, Etnoarkeolojik çalışmalar yapmış olmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İngiliz Dili ve Edebiyatı Yüksek Lisans ve Doktora mezunu olmak, Modernist Şiir ve Kimlik Teorisi konularında çalışmaları bulunmak.
Fen Edebiyat Fakültesi	Kimya	Organik Kimya	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Epoksi kimyası ile çevreye duyarlı fonksiyonel hidrojel sentezleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında ve sosyal yardımlar konusunda doktora yapmış olmak., sosyal yardım hakkı üzerine çalışıyor olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Sosyal Politika	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Çalışma Ekonomisi alanında ve göç konusunda doktora yapmış olmak, Sosyal Politika bağlamında göç, entegrasyon ve göçmen döviz transferleri üzerine çalışıyor olmak.
Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Planlama	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yeşil Altyapı ve Kentsel Kimlik konularında çalışmalarda bulunmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Etmen tabanlı benzetim ve simülasyon parametre ayarlama optimizasyon ve makine öğrenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Enerji depolama konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Çorlu Mühendislik Fakültesi	Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği	Elektronik	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Enerji depolama alanında çalışmalar yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarımsal Biyoteknoloji	Bitkisel Biyoteknoloji	*Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Bitki Doku Kültürü ve/veya Bitki Moleküler Genetiği alanında çalışmalar yapmış olmak.

\* Bu kadrolar “Öncelikli ve Özellikli Alan Öğretim Üyesi İstihdamı” kapsamında ilan edilmiştir. Söz konusu kadrolara başvuru yapacak adayların yalnızca 1 (bir) kadroya başvurmaları gerekmez. Birden fazla kadroya aynı anda yapılacak başvurular geçersiz sayılacaktır.

## **Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda isimleri yazılı birimlerine, 10.07.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan Genel Kadro ve Usulü Hakkında 2 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi, 2547 sayılı Kanunun ilgili maddeleri ve 09.11.2018 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin ilgili maddelerine göre Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına alım yapılacaktır.

Hukuk Fakültesi Araştırma Görevlisi kadroları Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 15. Maddesi (öncelikli alan) kapsamında ilan edilmiştir.

### **BAŞVURU EVRAKLARI:**

- 1- Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, Birimi, Anabilim Dalı, Unvanı, Derecesi ve Adayın iletişim bilgileri açıkça belirtilecektir.)
- 2- Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,
- 3- Özgeçmiş,
- 4- Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,
- 5- Lisans/Lisansüstü Diplomaları (onaylı suret veya e-Devlet çıktısı),
- 6- Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalарının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin fotokopisi (onaylı belge)
- 7- Lisans Transkripti ,
- 8-ALES Belgesi,
- 9-2 Adet fotoğraf ,
- 10-Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen bir sınava ait sonuç belgesinin çıktısı,
- 11-İlanda belirtilmesi halinde Tecrübe durumuyla ilgili SGK hizmet dökümü ve çalışılan iş yerinden alınan yapılan işin konusunu da belirten onaylı belge. (Öğretim Görevlisi kadroları için)
- 12- Herhangi bir adli sicil kaydı olmadığına dair belge (e-Devlet üzerinden alınabilir),
- 13- Lisansüstü öğrenimle ilgili öğrenci belgesi (Araştırma Görevlisi kadroları için)
- 14- Daha önce kamu kurumlarında görev yapılmışsa buna ilişkin Hizmet Belgesi.

### **SINAV TAKVİMİ**

İLK BAŞVURU TARİHİ	: 15.12.2020
SON BAŞVURU TARİHİ	: 29.12.2020
ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ	: 05.01.2021
SINAV GİRİŞ TARİHİ	: 12.01.2021
SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ	: 15.01.2021

## ÖNEMLİ NOTLAR

1- Adayların 657 sayılı Kanununun 48. maddesinin tüm şartlarını taşıyor olmaları gerekmektedir.

2- Başvurular şahsen ya da posta yoluyla kadronun ilan edildiği birime yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar Başvuru yapılacak İlgili Birimin Dekanlığına/Müdürlüğüne ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir).

3- Adayların tek bir kadro ilanına müracaat etmeleri gerekmektedir. Birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

4- İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

5- İdare uygun gördüğü takdirde İlanın her aşaması iptal edilebilir.

6- İlanımıza <http://www.nku.edu.tr/> adresinden ulaşılabilir.

7- Ön Değerlendirme ve sonuçlar <http://www.nku.edu.tr> web adresinden; İlgili Fakülte, Yüksekokul, MYO veya Enstitünün web sayfalarında açıklanacaktır.

8- Atanmaya hak kazanan Aday/Adayların tüm belgeleri onaylı olmak zorundadır.

Unvan	Birim	Bölüm	Anabilim Dalı/Anasanat Dalı / Program	Kadro Derecesi	Kadro Sayısı	ALES Puan Türü	Açıklamalar
Öğretim Görevlisi (Ders verecek)	Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	6	1	Sayısal	Hemşirelik lisans mezunu olmak, doktorasını Halk Sağlığı Hemşireliği anabilim dalında tamamlamış olmak.
Araştırma Görevlisi	Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	5	1	Sayısal	Mimarlık bölümü lisans mezunu olmak.Mimarlık alanında yüksek lisans yapıyor olmak.
Araştırma Görevlisi	Çorlu Mühendislik Fakültesi	Biyomedikal Mühendisliği	Biyomedikal Elektronik	5	1	Sayısal	Biyomedikal mühendisliği bölümü lisans mezunu olmak. Biyomedikal mühendisliği alanında Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.

Araştırma Görevlisi	Fen Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Klasik Arkeoloji	5	1	Sözel	Arkeoloji Bölümü lisans mezunu olmak. Klasik Arkeoloji alanında doktora yapıyor olmak.
Araştırma Görevlisi	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	5	1	Sözel	Tarih Bölümü lisans mezunu olmak. Yakınçağ Tarihi alanında doktora yapıyor olmak.
Araştırma Görevlisi	Sağlık Yüksekokulu	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Acil Yardım ve Afet Yönetimi	5	1	Sayısal	Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü lisans mezunu olmak, ilgili alanda Yüksek Lisans yapıyor olmak.
Araştırma Görevlisi	Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	5	1	Sayısal	Zootekni Bölümü lisans mezunu olmak. Yemler ve Hayvan Besleme konusunda yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku	5	1	Eşit Ağırlık	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Milletlerarası Özel Hukuk	5	1	Eşit Ağırlık	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.
Araştırma Görevlisi	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	5	1	Eşit Ağırlık	Hukuk Fakültesi mezunu olmak. Özel Hukuk alanında Tezli Yüksek Lisans yapıyor olmak.